Руководителю Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области
И.В. Золотарёву
от_________________________________________
	 Ф.И.О. полностью
___________________________________________
проживающего(ей) по адресу:
___________________________________________
___________________________________________
полный адрес фактического проживания с указанием индекса
___________________________________________
контактные тел. для связи (моб.,дом.)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв Московского областного УФАС России для замещения вакантной должности ______________ группы.
Готов работать в следующих регионах Российской Федерации: г. Москва, Московская область.
	________________________
	личная подпись
[bookmark: _GoBack]	«___»___________ 20___ года